

事業活動総合保険証券

保 険 契 約 者

〒104-0061
東京都中央区
銀座7-13-6
サガミビル2階

株式会社エディフィスジャパン
代表取締役 宮城島 啓太 様

証券番号
(整理番号)

当社は、この保険の普通保険約款および特約、その他この保険証券に記載したところにしたがい保険契約を締結し、この保険証券を発行します。

東京都新宿区西新宿1丁目26番1号
損害保険ジャパン株式会社

取締役社長 **石川 耕 治**

契約日 令和 6年 2月22日
証券作成日 令和 6年 3月25日

印紙税申告納付につき新宿税務署承認済

契約内容に関する基本情報

共通事項

契約プラン	賠償プラン
契約方式	事業所限定方式
補償プラン	ワイドプラン

保険期間

令和 6年 3月 1日 午前 0時	から
令和 7年 3月 1日 午後 4時	まで
1年間	

お客さまご連絡先

TEL 03-5843-8346

被保険者

一部、敬称は省略しております。

住所	トウキョウトチウウケギンガ 7-13-6サガミビル2カイ
氏名	カミヤガ イシテ イフィスジャ パン ダ化ヨトリマリヤク ミキ シマ ケイ

対象施設・業務の名称

イニツタージギョウ

保険料

合計保険料 (一般分割のときは1回分)	11,620円	分割払初回保険料	* * *
分割払年額保険料	* * *	大口分割のとき、2回目以降同額	

保険料払込方法

払込方法	一括払	初回保険料の口座振替	なし ※口座振替の場合、払込期日はご指定金融機関の振替日となります。
払込期日	該当月の 日	払込間隔	か月 (該当月は各払込方法の規定によります。)

補償内容

支払限度額欄または保険金額欄に金額が表示されていないものは補償の対象になりません。明細書付契約は、明細書をご確認ください。

物損害ユニット (普通保険約款第1章 物損害担保条項)

商品・製品等の保管場所 保険金の種類	保険金額 (支払限度額)	免責金額
損害保険金	* * *	* * *
通貨等盗難損害保険金	* * *	* * *
物損害事故付随費用保険金	* * *	* * *
損害保険金 (地震危険補償特約)	* * *	* * *

工事物ユニット (工事の目的物補償特約)

保険金の種類	支払限度額	免責金額
損害保険金	* * *	* * *

商取引ユニット (取引先倒産・入金遅延補償特約)

保険金の種類	支払限度額 (1債務者あたり)	支払限度額 (保険期間中)	免責金額
損害保険金	* * *	* * *	* * *

休業ユニット (普通保険約款第2章 休業損失等担保条項)

保険金の種類	保険金額	免責金額
休業損失保険金	* * *	
営業継続費用保険金	* * *	
対象物件の範囲	* * *	

賠償ユニット (普通保険約款第3章 賠償責任担保条項)

製造物・完成作業の名称	タイヨウセツリセイ'ウ'カクイキ'ヨウ		
受託物の名称	タイヨウセツリ キョムニカク ジュクグツ		
危険の種類	支払限度額 (1事故あたり)	保険期間中の保険金額	免責金額
施設・業務遂行危険	500,000,000円	500,000,000円	0円
製造物・完成作業危険	(右記以外の損害) 500,000,000円 (製造物等自体の損害) 10,000,000円		0円
受託物危険	(右記以外の損害) 1,000,000円 (使用不能損害) 1,000,000円		0円
受託不動産危険	(右記以外の損害) 50,000,000円 (使用不能損害) 1,000,000円		0円
受託貨物危険	(右記以外の損害) * * *		* * *
保険期間中の保険金額が保険期間を通じての支払限度額となります。保険金の種類、危険の種類、損害の種類ごとに各支払限度額・免責金額が適用されます。			

食中毒・感染症利益補償特約

付保対象費目	* * *
てん補期間	* * *
保険金額	* * *
保険金額	* * *

サイバーリスク賠償責任補償特約

保険金額	* * *
------	-------

支給材等補償特約

保険金額	* * *	免責金額	* * *
------	-------	------	-------

ワイドプラン限定補償特約 (商賠繁盛)

賠償ユニットの補償内容	* * *	商賠繁盛リスク区分 ***	553980-010
-------------	-------	---------------	------------